
UCHWAŁA NR 1246/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 1099/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 
2023, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1245/2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1245/2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1245/2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1245/2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 13 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 055 376,26 1 195 776,26

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 055 376,26 1 195 776,26

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

75 000,00 215 400,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 140 400,00

852 Pomoc społeczna 3 022 306,72 3 042 106,72

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

477 000,00 496 800,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 477 000,00 496 800,00

137 198 184,90 137 358 384,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

70005

85205

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 400,00

140 400,00

140 400,00

140 400,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

Razem: 160 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 299 422,48 439 822,48

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 422,48 439 822,48

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 65 680,00 206 080,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na gosp.nieruchomościami 0,00 140 400,00

750 Administracja publiczna 11 656 226,52 11 656 226,52

Starostwa powiatowe 9 959 559,49 9 959 559,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 701,00 210 701,00

Zadania bieżące SP 220 701,00 210 701,00

4270 Zakup usług remontowych 114 776,00 136 474,84

Zadania bieżące SP 114 776,00 136 474,84

4300 Zakup usług pozostałych 411 828,00 406 010,50

Zadania bieżące SP 411 828,00 406 010,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 372,00 9 490,66

Zadania bieżące SP 15 372,00 9 490,66

758 Różne rozliczenia 1 075 950,20 1 064 752,20

Rezerwy ogólne i celowe 993 426,51 982 228,51

4810 Rezerwy 993 426,51 982 228,51

Rezerwa ogólna 237 245,27 226 047,27

926 Kultura fizyczna 109 266,00 109 266,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 266,00 109 266,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 29 646,00 24 646,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 29 646,00 24 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 670,00 10 670,00

Zadania bieżące SP 5 670,00 10 670,00

33 355 801,53 33 485 003,53

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

92605

5 000,00

5 000,00

Razem: 129 202,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 400,00

70005 140 400,00

140 400,00

140 400,00

0,00

0,00

-10 000,00

75020

75818

-10 000,00

-5 817,50

21 698,84

21 698,84

-5 817,50

-5 881,34

-5 881,34

-11 198,00

-11 198,00

-11 198,00

-11 198,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 316 942,76 7 324 942,76

Technika 4 711 431,06 4 716 897,06

4270 Zakup usług remontowych 30 233,00 35 699,00

Środki  z rezerwy ogólnej na remont dachu 0,00 5 466,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 824 828,32 825 930,32

4270 Zakup usług remontowych 6 093,00 7 195,00

Środki  z rezerwy ogólnej na remont dachu 0,00 1 102,00

Szkoły zawodowe 1 105 521,78 1 106 953,78

4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 9 352,00

Środki  z rezerwy ogólnej na remont dachu 0,00 1 432,00

7 318 757,76 7 326 757,76

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

Razem: 8 000,00

80130 1 432,00

1 432,00

1 432,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

8 000,00

80115 5 466,00

5 466,00

5 466,00

1 102,00

1 102,00

1 102,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 811 344,13 5 811 344,13

Technika 1 425 991,41 1 425 991,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 863,52 10 712,09

Zadania bieżące ZS 3 8 183,52 8 032,09

4430 Różne opłaty i składki 1 616,00 1 767,43

Zadania bieżące ZS 3 1 616,00 1 767,43

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 500 111,56 1 500 111,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 733,43 24 388,69

Zadania bieżące ZS 3 18 631,43 18 286,69

4430 Różne opłaty i składki 3 679,00 4 023,74

Zadania bieżące ZS 3 3 679,00 4 023,74

Licea ogólnokształcące 2 228 179,17 2 228 179,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 147,86 21 874,00

Zadania bieżące ZS 3 14 800,86 14 527,00

4430 Różne opłaty i składki 2 922,00 3 195,86

Zadania bieżące ZS 3 2 922,00 3 195,86

Szkoły zawodowe 175 094,99 175 094,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,19 1 482,26

Zadania bieżące ZS 3 1 132,19 1 111,26

4430 Różne opłaty i składki 223,00 243,93

Zadania bieżące ZS 3 223,00 243,93

5 813 385,13 5 813 385,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

0,00

-344,74

-344,74

344,74

344,74

-273,86

-273,86

273,86

273,86

0,00

-20,93

-20,93

20,93

20,93

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-151,43

-151,43

151,43

151,43

0,0080117

80120

80130

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 114 324,83 1 134 124,83

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 306,00 62 490,00

Zadania bieżące ZOW 60 306,00 62 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 462,00 8 778,00

Zadania bieżące ZOW 8 462,00 8 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 23 700,00

Zadania bieżące ZOW 6 400,00 23 700,00

1 114 324,83 1 134 124,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

19 800,00

85205 19 800,00

2 184,00

2 184,00

316,00

316,00

17 300,00

17 300,00

Razem: 19 800,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 782 014,71 1 785 212,71

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 774 069,71 1 777 267,71

4300 Zakup usług pozostałych 29 147,00 32 345,00

Środki  z rezerwy ogólnej przeglądy roczne 0,00 3 198,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 674,00 3 274,00

Zadania bieżące PPP 3 674,00 3 274,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

349,00 749,00

Zadania bieżące PPP 349,00 749,00

1 788 148,71 1 791 346,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

3 198,00

85406 3 198,00

3 198,00

3 198,00

-400,00

-400,00

400,00

400,00

Razem: 3 198,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 125 198,86 3 125 198,86

Starostwa powiatowe 3 125 198,86 3 125 198,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 992,00 34 992,00

2023 - zadania bieżące PZD 37 992,00 34 992,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 983,00 9 983,00

2023 - zadania bieżące PZD 6 983,00 9 983,00

65 384 336,91 65 384 336,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 784 409,26 4 780 307,29

Zadania bieżące KPPSP 4 784 409,26 4 780 307,29

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

110 293,74 114 395,71

Zadania bieżące KPPSP 110 293,74 114 395,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 6 300,00

Zadania bieżące KPPSP 5 500,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 038,00 131 238,00

Zadania bieżące KPPSP 143 038,00 131 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 29 000,00

Zadania bieżące KPPSP 23 000,00 29 000,00

6 696 236,00 6 696 236,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

800,00

-11 800,00

-11 800,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-4 101,97

-4 101,97

4 101,97

4 101,97

800,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 993 741,50 5 993 741,50

Technika 2 829 398,88 2 829 398,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 246,00 23 894,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 16 746,00 16 394,00

4430 Różne opłaty i składki 3 552,00 3 904,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 3 552,00 3 904,00

Licea ogólnokształcące 2 689 915,78 2 689 915,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 244,00 20 799,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 21 244,00 20 799,00

4430 Różne opłaty i składki 4 507,00 4 952,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 4 507,00 4 952,00

Szkoły zawodowe 410 063,60 410 063,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 114,00 3 049,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 3 114,00 3 049,00

4430 Różne opłaty i składki 661,00 726,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 661,00 726,00

5 997 241,50 5 997 241,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80120

80130

Razem:

0,00

-445,00

-445,00

445,00

445,00

-65,00

0,00

-65,00

65,00

65,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-352,00

-352,00

352,00

352,00

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 215 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

75 000,00 215 400,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 140 400,00

852 Pomoc społeczna 1 563 431,04 1 583 231,04

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

477 000,00 496 800,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 477 000,00 496 800,00

9 725 951,39 9 886 151,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

70005

85205

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

140 400,00

140 400,00

140 400,00

140 400,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

Razem: 160 200,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 215 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

75 000,00 215 400,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 140 400,00

852 Pomoc społeczna 1 563 431,04 1 583 231,04

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

477 000,00 496 800,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 477 000,00 496 800,00

9 725 951,39 9 886 151,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

70005

85205

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2023- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 400,00

140 400,00

140 400,00

140 400,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

19 800,00

Razem: 160 200,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 215 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 980,00 157 380,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 140 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 784 409,26 4 780 307,29

Zadania bieżące KPPSP 4 784 409,26 4 780 307,29

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

110 293,74 114 395,71

Zadania bieżące KPPSP 110 293,74 114 395,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 6 300,00

Zadania bieżące KPPSP 5 500,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 038,00 131 238,00

Zadania bieżące KPPSP 143 038,00 131 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 29 000,00

Zadania bieżące KPPSP 23 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 1 563 431,04 1 583 231,04

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 306,00 62 490,00

Zadania bieżące ZOW 60 306,00 62 490,00

85205

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

140 400,00

70005 140 400,00

140 400,00

140 400,00

0,00

0,00

-4 101,97

75411

-4 101,97

800,00

4 101,97

4 101,97

800,00

-11 800,00

-11 800,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

19 800,00

19 800,00

2 184,00

2 184,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 462,00 8 778,00

Zadania bieżące ZOW 8 462,00 8 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 23 700,00

Zadania bieżące ZOW 6 400,00 23 700,00

9 725 951,39 9 886 151,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

316,00

316,00

17 300,00

17 300,00

Razem: 160 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 215 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 215 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 980,00 157 380,00

Dotacja z rezerwy celowej poz.41 na uzupełn.wyd. na
gosp.nieruchomościami

0,00 140 400,00

650 623,35 791 023,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 400,00

Razem: 140 400,00

70005 140 400,00

140 400,00

140 400,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 114 324,83 1 134 124,83

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 477 000,00 496 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 306,00 62 490,00

Zadania bieżące ZOW 60 306,00 62 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 462,00 8 778,00

Zadania bieżące ZOW 8 462,00 8 778,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 23 700,00

Zadania bieżące ZOW 6 400,00 23 700,00

1 114 324,83 1 134 124,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2023-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

19 800,00

85205 19 800,00

2 184,00

2 184,00

316,00

316,00

17 300,00

17 300,00

Razem: 19 800,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 696 236,00 6 696 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 696 236,00 6 696 236,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 784 409,26 4 780 307,29

Zadania bieżące KPPSP 4 784 409,26 4 780 307,29

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

110 293,74 114 395,71

Zadania bieżące KPPSP 110 293,74 114 395,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 6 300,00

Zadania bieżące KPPSP 5 500,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 038,00 131 238,00

Zadania bieżące KPPSP 143 038,00 131 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 29 000,00

Zadania bieżące KPPSP 23 000,00 29 000,00

6 696 236,00 6 696 236,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

800,00

-11 800,00

-11 800,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2023 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-4 101,97

-4 101,97

4 101,97

4 101,97

800,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1246/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFFAAAA-E874-4B9D-9DCB-A6369B7446F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-06-20T06:01:33+0200


		2023-06-20T06:07:13+0200


		2023-06-20T06:08:50+0200


		2023-06-20T06:10:46+0200


		2023-06-20T06:13:28+0200




